
72.

 Na temelju članka 31. i 32. Zakona o komunalnom gospodarstvu gospodarstvu ("NN" 36/95., 70/97., 
128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03., 82/04., 110/04., 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 
144/12., 94/13., 153/13., 147/14. i 36/15.), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("NN" 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. i 137/15.), te članka 32. Statuta 
općine Velika Kopanica ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije" 9/09. i 5/13.), Općinsko vijeće općine 
Velike Kopanice na svojoj 6. sjednici održanoj dana 12. prosinca 2017. godine, donosi

ODLUKU

o 2. izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu općine Velika Kopanica

Članak 1.

� U Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu općine Velika Kopanica ("Službeni 
vjesnik Brodsko-posavske županije" broj 2/13.) mijenja se članak 2. koji sada glasi:

 � "Ova Odluka primjenjuje se na vlasnike nezakonito izgrađenih zgrada ili osobe koje su podnijele zahtjev za 
ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada koje se nalaze na području općine Velika Kopanica u periodu do 30. 
lipnja 2013.godine ili će podnijeti zahtjev za ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada koje se nalaze na području 
općine Velika Kopanica najkasnije do 30. lipnja 2018.godine sukladno Zakonu o izmjenama i dopunama Zakona o 
postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama ("NN" broj 65/17.)". 

Članak 2.

� Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Brodsko-posavske 
županije".

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE VELIKA KOPANICA

KLASA:361-02/17-01/58
URBROJ: 2178/12-03-17-01
Velika Kopanica, 12.12.2017.g

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Tomislav Jagić, mag.ing.silv., v.r.

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj: 23Strana: 3896


